第 100 回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 10 月 15 日（水）13：00～14：07

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１４人（３人欠席）

（学内委員１２人／１５人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

(1) 助手の採用について

平成 27 年 4月 1日付けで行う助手の採用候補者について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 99 回教育研究評議会の審議要旨

(2) 平成 26 年度桜圃学術三賞について

(3) 平成 26 年度学術出版助成について

(4) 平成 27 年度 3年次編入学試験等実施結果

(5) 学校教育法の一部改正等について

６ その他

(1) スーパーグローバル大学等事業経済社会の発展を牽引するグローバル人材育成支援

の中間評価に係る現地調査について

以  上